22:20 Go up to Lebanon, and cry; and lift up thy voice in Bashan, and cry from the passages: for all thy lovers are destroyed.

22:21 I spake unto thee in thy prosperity; but thou saidst, I will not hear. This hath been thy manner from thy youth, that thou obeyedst not my voice.

22:22 The wind shall eat up all thy pastors, and thy lovers shall go into captivity: surely then shalt thou be ashamed and confounded for all thy wickedness.

22:23 O inhabitant of Lebanon, that makest thy nest in the cedars, how gracious shalt thou be when pangs come upon thee, the pain as of a woman in travail!

22:24 As I live, saith the LORD, though Coniah the son of Jehoiakim king of Judah were the signet upon my right hand, yet would I pluck thee thence;

22:25 And I will give thee into the hand of them that seek thy life, and into the hand of them whose face thou fearest, even into the hand of Nebuchadrezzar king of Babylon, and into the hand of the Chaldeans.

22:26 And I will cast thee out, and thy mother that bare thee, into another country, where ye were not born; and there shall ye die.

22:27 But to the land whereunto they desire to return, thither shall they not return.

22:28 Is this man Coniah a despised broken idol? is he a vessel wherein is no pleasure? wherefore are they cast out, he and his seed, and are cast into a land which they know not?

uae qui aedificat domum suam in iniustitia et cenacula sua non in iudicio amicum suum opprimet frustra et mercedem eius non reddet ei 22:14 qui dicit aedificabo mihi domum latam et cenacula spatiosa qui aperit sibi fenestras et facit laquearia cedrina pingitque sinopide 22:15 numquid regnabis quoniam confers te cedro pater tuus numquid non comedit et bibit et fecit iudicium et iustitiam tunc cum bene erat ei 22:16 iudicavit causam pauperis et egeni in bonum suum numquid non ideo quia cognovit me dicit Dominus 22:17 tui uero oculi et cor ad auaritiam et ad sanguinem innocentem fundendum et ad calumniam et ad cursum mali operis 22:18 propterea haec dicit Dominus ad Ioachim filium Iosiae regem Iuda non plangent eum uae frater et uae fratres non concrepabunt ei uae domine et uae inclite 22:19 sepultura asini sepelietur putrefactus et proiectus extra portas Hierusalem 22:20 ascende Libanum et clama et in Basan da uocem tuam et clama ad transeuntes quia contriti sunt omnes amatores tui 22:21 locutus sum ad te in abundantia tua dixisti non audiam haec est uia tua ab adulescentia tua quia non audisti uocem meam 22:22 omnes pastores tuos pascet uentus et amatores tui in captiuitatem ibunt et tunc confunderis et erubesces ab omni malitia tua 22:23 quae sedes in Libano et nidificas in cedris quomodo congemuisti cum uenissent tibi dolores quasi dolores parturientis 22:24 uiuo ego dicit Dominus quia si fuerit Iechonias filius Ioachim regis Iuda anulus in manu dextera mea inde auellam eum 22:25 et dabo te in manu quaerentium animam tuam et in manu quorum tu formidas faciem et in manu Nabuchodonosor regis Babylonis et in manu Chaldeorum 22:26 et mittam te et matrem tuam quae genuit te in terram alienam in qua nati non estis ibique moriemini 22:27 et in terram ad quam ipsi leuant animam suam ut reuertantur illuc non reuertentur 22:28 numquid uas fictile atque contritum uir iste

## Prophetia Ieremiae

Iechonias numquid uas absque omni uoluptate quare abiecti sunt ipse et semen eius et proiecti in terram quam ignoraerunt 22:29 terra terra terra audi sermonem Domini 22:30 haec dicit Dominus scribe uirum istum sterilem uirum qui in diebus suis non prosperabitur nec enim erit de semine eius uir qui sedeat super solium Dauid et potestatem habeat ultra in Iuda

23:1 uae pastoribus qui disperdunt et dilacerant gregem pascuae meae dicit Dominus 23:2 ideo haec dicit Dominus Deus Israhel ad pastores qui pascunt populum meum uos dispersistis gregem meum eiecistis eos et non uisitastis eos ecce ego uisitabo super uos malitiam studiorum uestrorum ait Dominus 23:3 et ego congregabo reliquias gregis mei de omnibus terris ad quas eiecero eos illuc et conuertam eos ad rura sua et crescent et multiplicabuntur 23:4 et suscitabo super eos pastores et pascent eos non formidabunt ultra et non pauebunt et nullus quaeretur ex numero dicit Dominus 23:5 ecce dies ueniunt ait Dominus et suscitabo Dauid germen iustum et regnabit rex et sapiens erit et faciet iudicium et iustitiam in terra 23:6 in diebus illius saluabitur Iuda et Israhel habitabit confidenter et hoc est nomen quod uocabunt eum Dominus iustus noster 23:7 propter hoc ecce dies ueniunt dicit Dominus et non dicent ultra uiuit Dominus qui eduxit filios Israhel de terra Aegypti 23:8 sed uiuit Dominus qui eduxit et adduxit semen domus Israhel de terra aquilonis et de cunctis terris ad quas eieceram eos illuc et habitabunt in terra sua 23:9 ad prophetas contritum est cor meum in medio mei contremuerunt omnia ossa mea factus sum quasi uir ebrius et quasi homo madidus a uino a facie Domini et a facie uerborum sanctorum eius 23:10 quia adulteris repleta est terra quia a facie maledictionis luxit terra arefacta sunt arua deserti factus est cursus eorum malus et fortitudo eorum dissimilis 23:11 propheta namque et sacer-

22:29 O earth, earth, earth, hear the word of the LORD.

22:30 Thus saith the LORD, Write ye this man childless, a man that shall not prosper in his days: for no man of his seed shall prosper, sitting upon the throne of David, and ruling any more in Judah.

23:1 Woe be unto the pastors that destroy and scatter the sheep of my pasture! saith the LORD.

23:2 Therefore thus saith the LORD God of Israel against the pastors that feed my people; Ye have scattered my flock, and driven them away, and have not visited them: behold, I will visit upon you the evil of your doings, saith the LORD.

23:3 And I will gather the remnant of my flock out of all countries whither I have driven them, and will bring them again to their folds; and they shall be fruitful and increase.